



Earthwise

Podsumowanie projektu

[Earthwise](#), we współpracy z [The Community Farm](#) (rolnictwo wspierane społecznie) z Chew Magna, realizuje program wizyt edukacyjnych w gospodarstwach przeznaczony dla szkół i wszystkich zainteresowanych. Oprócz tego organizuje spotkania związane z żywnością i rolnictwem oraz wizyty w szkołach w Bristolu, Bath i Somerset.

Kto uczestniczył w projekcie?

Claire Rosling jest założycielką Earthwise. Od ponad sześciu lat prowadzi zajęcia edukacyjne w szkołach i w gospodarstwach. Aby uzyskać więcej informacji o Claire i jej kwalifikacjach kliknij [tutaj](#).



Jaki był udział dzieci w projekcie?

Zajęcia prowadzone przez Earthwise są bardzo interaktywne, ułatwiają dzieciom naukę o żywności i rolnictwie poprzez praktyczne zajęcia i gry. Przykładowe tematy: zbiór warzyw ze szkolnego ogrodu zakończony przygotowaniem sezonowej potrawy; badanie potrzeb pokarmowych roślin, obserwacje zapylania kwiatów, rozpoznawanie produktów w połączeniu z miejscem ich produkcji, obliczanie odległości, jaką przebywa żywność zanim trafi do konsumenta (żywnościokilometry).





**FIELD
TO SCHOOL**

STUDIUM PRZYPADKU

W jaki sposób projekt wiązał się z żywnością i rolnictwem?

Dzięki bliskiej współpracy z gospodarstwem The Community Farm, Claire posiada dogłębną wiedzę na temat ekologicznej produkcji owoców i warzyw oraz wyzwań, jakie stoją przed rolnikami ekologicznymi. Zajęcia z grupami szkolnymi obejmują wszystkie tematy wiążące się z rolnictwem i żywnością. W miarę możliwości są one uzupełniane pracą w szkolnym ogrodzie i przygotowaniem przekąsek z sezonowych owoców i warzyw.

W jaki sposób projekt łączył się z programem zajęć szkolnych?

Wszystkie działania Earthwise są związane z podstawowym programem nauczania i są realizowane w ścisłej współpracy z nauczycielami. Celem działań edukacyjnych jest pogłębienie wiedzy nabywanej przez uczniów na tradycyjnych lekcjach.

Korzyści

Lepsze zrozumienie przez uczniów metod uprawy roślin uprawnych i źródeł pochodzenia żywności. Praca w ogrodzie i własnoręczne przygotowywanie posiłków sprawia, że dzieci chętniej próbują nowe produkty spożywcze i wyrabiają sobie zdrowe nawyki żywieniowe.



Więcej informacji na temat pracy Earthwise ze szkołami można znaleźć na stronie getearthwise.co.uk.

Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

